
Расписание занятий 

на базе Центра цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» 

на 2023-2024 учебный год 

  

Предмет № 

урока 

Дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

    

Информатика 

1       8 «б»     

2       7 «а»     

3 8 «а»           

4   7 «а»       11 

5         9 «б» 10 

6   7 «б» 8 «а»   9 «а»   

7             

    

ОБЖ 

1             

2             

3             

4 10           

5           11» 

6         9 «а» 9 «б 

7             

    

Технология 

1 6 «б» 8 «а»         

2 9 «а»           

3 5 «б» 8 «б»         

4 5 «а»   7 «а»   5 «а» 7 «а» 

5 9 «б»   7 «б» 6 «а»   7 «б» 

6 8 «а» 6 «а» 5 «а» 6 «б» 8 «б» 8 «а» 

7             

 

 

Расписание дополнительных занятий  

на базе Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

на 2023-2024 учебный год 

  

Предмет Время 

проведения 

занятий 

Дни недели 

Поне 

дельник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

 5- кл-

Программирование 

в Scratch 

7 кл – 

3D моделирование в 

среде Blender 

12.15-13.00             

13.05-13.50             

13.55-14.40       6     

14.45-15.25   5   7     

15.30-16.10     8   9 10-11 

16.15-16.55             

https://сайтобразования.рф/


8 кл – 

Программирование на 

языке 1С 

9 кл –Информатика. 

Решу ОГЭ. 

10-11 – Решу ЕГЭ 

              

  

  

  

  

  

Оказание первой 

медицинской помощи 

08.30-09.15             

09.25-10.10             

10.20-11.05             

11.20-12.05             

12.15-13.00             

13.05-13.50 7 б 6 а         

13.55-14.40 7 а 6 б     5 б   

14.45-15.25         5 а   

15.30-16.10             

16.15-16.50             

16.55-17.30             

12.15-13.00             

«Проектирование 

материальной среды» 

- 5-6кл. 

«Шпаргалка по 

дизайн- мышлению» 

«Учимся шевелить 

мозгами и руками.» 

  

13.05-13.50   

  

          

13.55-14.40 5   8   6   

14.45-15.25 7 6   5 7   

15.30-16.10             

16.15-16.50       7-8     

              

  

Шахматный клуб 

  

16.00-16.55 

  

  

2-4 

    

5-8 

    

9-11 

  

 


